[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ
от 20.05.2016			                                                       № 67
г. Нижневартовск
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации района от 02.11.2015 № 183 «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета Нижневартовского района»
В целях реализации ст. 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести изменения в приложение 2 «Перечень и коды целевых статей бюджета Нижневартовского района» приказа департамента финансов администрации района от 02.11.2015 № 183  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением Приказа возложить на заместителя директора департамента финансов администрации района М.А. Синеву.

Заместитель директора							М.А. Синева

image1.jpeg